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COMPEC - COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS
PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS TÉCNICOS - EDITAL Nº 62/2016

RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS PATOS

CURSO EDIFICAÇÕES - TURNO INTEGRAL

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 20738 DANIELLE DE FREITAS SILVA 9.8

2 3150 ELOÍSA DE OLIVEIRA MORAIS 9.7

3 9794 MARIA DE LOURDES BATISTA NETA 9.7

4 13364 YOKIANY RAIOLY DANTAS CAVALCANTE 9.7

5 14136 ANA BEATRIZ FERNANDES MOREIRA 9.6

6 14201 VITORIA MARIA ALBUQUERQUE DA SILVA 9.6

7 14226 RAINARA GOUVEIA SANTOS COSTA 9.6

8 12454 ALCINA DA CONCEIÇÃO MOREIRA 9.6

9 19065 BRUNA LIMA DE ARAUJO 9.5

10 14221 BEATRIZ ALVES RAMALHO 9.5

11 14186 ALINE DOS SANTOS GAMA 9.5

12 1305 EDUARDO PALMEIRA DE AZEVEDO BEZERRA 9.5

13 18172 RAQUEL SILVA FILGUEIRAS 9.4

14 17121 MARIA IZABEL DE MORAIS ALVES 9.4

15 17442 EMMILY PONTES VIEIRA 9.4

16 24369 MARIA ISABEL FERNANDES DO CARMO 9.4

17 12555 VIRGÍNIA ARAÚJO MARINHO 9.4

18 11377 JOSE ERICK DOS SANTOS OLIVEIRA 9.3

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 13364 YOKIANY RAIOLY DANTAS CAVALCANTE 9.7

2 14136 ANA BEATRIZ FERNANDES MOREIRA 9.6

3 19065 BRUNA LIMA DE ARAUJO 9.5

4 14221 BEATRIZ ALVES RAMALHO 9.5

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 14201 VITORIA MARIA ALBUQUERQUE DA SILVA 9.6

2 14226 RAINARA GOUVEIA SANTOS COSTA 9.6

3 12454 ALCINA DA CONCEIÇÃO MOREIRA 9.6
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Classificação Inscrição Nome Nota

4 24369 MARIA ISABEL FERNANDES DO CARMO 9.4

5 23589 ISAIAS KEUVYR DE MEDEIROS SILVA 8.9

6 13338 JESSICA KELLY DOS SANTOS HERMINIO 8.9

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 3150 ELOÍSA DE OLIVEIRA MORAIS 9.7

2 14243 PEDRO HENRIQUE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 9.1

3 26100 RHAYLANNE MARIA DA SILVA ANDRADE 8.6

4 16560 MARIA FRANCISCA GOMES DE OLIVEIRA DANTAS 8.4

5 21575 DENILSON DA SILVA CRUZ 8.4

6 11282 WELLYNGTON DA NOBREGA TARGINO 7.9

Candidatos com deficiência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 19086 JOSÉ FRANCISCO ALVINO LEITE VALDEVINO 7.7

2 6666 RAFAELA MILENA CARDOSO FERREIRA 7.0

Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 18172 RAQUEL SILVA FILGUEIRAS 9.4

2 12555 VIRGÍNIA ARAÚJO MARINHO 9.4

3 11377 JOSE ERICK DOS SANTOS OLIVEIRA 9.3

4 10395 MARIA CECILIA SANTOS MEDEIROS 9.1

CURSO ELETROTÉCNICA - TURNO INTEGRAL

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 10019 ISAAC JOSÉ SAMPAIO DE SOUZA 9.5

2 26153 ANA CAROLINE DA SILVA ARAÚJO 9.2

3 15262 JOSÉ SÁVYO SOARES LIRA 9.2

4 23609 CAMILLA ASHELEY NÓBREGA DA SILVA 9.0

5 23612 SAMARA REGINA DUTRA DA SILVA 9.0

6 13537 THIAGO RODRIGUES MENDES DE ARAÚJO 9.0

7 16044 SAMUEL AIRES LUCENA 8.9

8 23595 GESSICA LIVIA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 8.9

9 27728 ANA PAULA DE MEDEIROS SOARES 8.9

10 5218 GEISLAYNE GEYSLA FIDELIS RAMALHO 8.9
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Classificação Inscrição Nome Nota

11 14370 ROBERTO DE SOUSA NETO 8.8

12 3463 MARIA THAÍS DA NÓBREGA MAURÍCIO 8.6

13 92 FERNANDA VASCONCELOS JÁCOME 8.5

14 26023 KARINELLY KERLLY DE MEDEIROS 8.5

15 16095 LARISSA RAMOS DE SOUTO SILVA 8.5

16 28837 RAFAEL OLIVEIRA DOS SANTOS 8.4

17 19466 MARIA ISABEL SOUZA DE LUCENA 8.4

18 27003 LUCAS SILVA DA FONSECA 8.4

19 10369 CAMILLA DANTAS BEZERRA MARIZ 8.4

20 16396 EWERTON DOS SANTOS FAUSTINO 8.4

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 15262 JOSÉ SÁVYO SOARES LIRA 9.2

2 3463 MARIA THAÍS DA NÓBREGA MAURÍCIO 8.6

3 92 FERNANDA VASCONCELOS JÁCOME 8.5

4 17931 THAÍS DE OLIVEIRA CÂNDIDO 8.3

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 26153 ANA CAROLINE DA SILVA ARAÚJO 9.2

2 23612 SAMARA REGINA DUTRA DA SILVA 9.0

3 23595 GESSICA LIVIA DE OLIVEIRA FIGUEIREDO 8.9

4 27728 ANA PAULA DE MEDEIROS SOARES 8.9

5 26023 KARINELLY KERLLY DE MEDEIROS 8.5

6 27003 LUCAS SILVA DA FONSECA 8.4

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 23609 CAMILLA ASHELEY NÓBREGA DA SILVA 9.0

2 9977 ÉWERTON DEIVID ARAÚJO DA SILVA 8.2

Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 13537 THIAGO RODRIGUES MENDES DE ARAÚJO 9.0

2 16044 SAMUEL AIRES LUCENA 8.9

3 14370 ROBERTO DE SOUSA NETO 8.8

4 16396 EWERTON DOS SANTOS FAUSTINO 8.4

5 13256 MARCUS VINICIUS DE MEDEIROS 8.3

Página 3 de 7



Gerado em: 13/12/2016 às 16:29:23

Classificação Inscrição Nome Nota

6 13688 DAVID TAVARES LUCENA 8.3

7 16690 GABRIEL MORAIS DE MEDEIROS 8.3

8 16514 DAVI LINS FERREIRA 8.2

CURSO INFORMÁTICA - TURNO INTEGRAL

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 11700 GABRIELA GABRIEL DE SOUZA 9.7

2 17363 MATHEUS GUEDES COSTA 9.6

3 18722 FABRINE COSTA DA SILVA 9.4

4 18829 KAROLLAYNNE DA SILVA COSTA 9.3

5 18732 GABRIELLE FREITAS ALBUQUERQUE 9.3

6 5792 WEVERTON VITOR SANTOS SILVA 9.3

7 1739 JOSUÉ CABRAL KURIHARA GOMES 9.2

8 3905 JOSÉ EVERTON DOS SANTOS FIGUEIREDO 9.2

9 17151 ANTHONY MATHEUS DE FREITAS FERREIRA 9.2

10 19795 MARIA FERNANDA HENRIQUES CORREIA 9.2

11 2193 PEDRO AUGUSTO MEDEIROS DAMASCENO 9.1

12 9356 GABRIEL LEITÃO DE ALMEIDA ARAÚJO 9.1

13 23512 LUCAS PAULINO DE OLIVEIRA 9.1

14 15899 BÁRBARA HORRANY PEREIRA DOS SANTOS 9.0

15 28565 PALOMA MAHELY DA SILVA RIBEIRO 9.0

16 14635 ROBERLANDIA VITORIA AMBROSIO DE ARAUJO 9.0

17 3276 MANOEL MESSIAS PEREIRA MORAIS 9.0

18 1826 LUCAS SILVA ARCOVERDE 8.9

19 17379 LUIZA HELENA LEITE ALMEIDA 8.9

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 5792 WEVERTON VITOR SANTOS SILVA 9.3

2 3905 JOSÉ EVERTON DOS SANTOS FIGUEIREDO 9.2

3 17151 ANTHONY MATHEUS DE FREITAS FERREIRA 9.2

4 19795 MARIA FERNANDA HENRIQUES CORREIA 9.2

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 11700 GABRIELA GABRIEL DE SOUZA 9.7

2 18722 FABRINE COSTA DA SILVA 9.4

3 18829 KAROLLAYNNE DA SILVA COSTA 9.3

Página 4 de 7



Gerado em: 13/12/2016 às 16:29:23

Classificação Inscrição Nome Nota

4 18732 GABRIELLE FREITAS ALBUQUERQUE 9.3

5 23512 LUCAS PAULINO DE OLIVEIRA 9.1

6 14635 ROBERLANDIA VITORIA AMBROSIO DE ARAUJO 9.0

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 5005 BRUNO VICTOR DA SILVA 8.9

2 15534 MARLLON DOMINGOS FEITOZA 8.7

3 16356 JOSÉ ALEX PEREIRA DA SILVA 7.4

4 18275 JOSÉ GUSTAVO OLIVEIRA SANTOS 7.3

5 16218 LEONARDO GABRIEL ROLDÃO 7.2

6 12848 JOSÉ EDUARDO LIMA SANTOS 6.8

Candidatos com deficiência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 5307 JONAS BRUNO OLIVEIRA DE LIRA 8.5

Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 17363 MATHEUS GUEDES COSTA 9.6

2 3550 PEDRO HENRIQUE GOMES CAVALCANTE 8.8

3 14461 VICTORIA LEITE TORRES 8.5

4 9621 BÁRBARA DE MEDEIROS ROCHA 8.5

CURSO SEGURANÇA DO TRABALHO - TURNO INTEGRAL

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 1712 GISELLY DOMICIANO DE MELO 9.6

2 860 EDUARDA VIANA SILVA 9.5

3 6977 MARIA CLARA AZEVEDO DE LIMA 9.5

4 13915 MARIA EDUARDA AZEVEDO DE LIMA 9.5

5 12465 LUCIVÂNIA DANTAS NÓBREGA 9.5

6 9905 TALITA DE AQUINO FERRIRA 9.4

7 25512 CIBELY MARIA MEDEIROS LIMA 9.3

8 1797 WINNE MEDEIROS LEITE 9.3

9 11790 RODOLFO CAVALCANTE DOS SANTOS 9.3

10 20117 EMERSON MARINHO FERREIRA 9.2

11 24890 EDIVALDO SANTANA DA SILVA SEGUNDO 9.2
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Classificação Inscrição Nome Nota

12 2013 MARIA THAYNARA SALES DE SOUSA 9.1

13 25827 LUANA GOMES AMORIM 9.1

14 13803 PEDRO HENRIQUE LIMA MEDEIROS 9.1

15 12255 ANA CAROLINA DE ARAUJO 9.1

16 18745 INGRID NOGUEIRA DA SILVA 9.1

17 13262 JAINNY DA NÓBREGA SILVA 9.1

18 15280 NALANDA ALBUQUERQUE AZEVEDO 9.0

Candidatos com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a 1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 12465 LUCIVÂNIA DANTAS NÓBREGA 9.5

2 24890 EDIVALDO SANTANA DA SILVA SEGUNDO 9.2

3 12255 ANA CAROLINA DE ARAUJO 9.1

4 18745 INGRID NOGUEIRA DA SILVA 9.1

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior
a 1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 1797 WINNE MEDEIROS LEITE 9.3

2 11790 RODOLFO CAVALCANTE DOS SANTOS 9.3

3 17511 VIVIANNE GABRIEL DA SILVA 8.7

4 28173 BRUNA MANUELY DO NASCIMENTO OLIVEIRA 8.7

5 14170 LUCIANO ALVES DA SILVA 8.7

6 12862 ELOYSA ROCHA RIBEIRO 8.5

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS
PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 9905 TALITA DE AQUINO FERRIRA 9.4

2 25512 CIBELY MARIA MEDEIROS LIMA 9.3

3 13803 PEDRO HENRIQUE LIMA MEDEIROS 9.1

4 8924 MARILIA NASCIMENTO DOS SANTOS 8.6

5 8957 JOSE MARCOS RAMOS VITAL 8.6

6 3274 MARIA JÚLIA RODRIGUES SIMÃO 8.2

Candidatos com deficiência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 6952 BRENDON DO NASCIMENTO BARROS 8.7

2 5364 JESSICA MARTINS BATISTA 6.6

Candidatos que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO
INTEGRALMENTE O ENSINO FUNDAMENTAL EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei nº 12.711/2012).
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Classificação Inscrição Nome Nota

1 20117 EMERSON MARINHO FERREIRA 9.2

2 25827 LUANA GOMES AMORIM 9.1

3 10615 ISABEL ARAÚJO ALMEIDA 8.9

4 20441 MILENA DA SILVA PORFIRIO 8.8
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